

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไชยกุมาร ช่วงจากแยกถนนโพธิราช ถึงแยกถนนราชบุตร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลฟ้าหยาด อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 660,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไชยกุมาร ช่วงจากแยกถนนโพธิราช ถึงแยกถนนราชบุตร ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๖.๗๐-๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑,๓๕๕ ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลฟ้าหยาด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2568 เป็นเงินเงิน 627,160.46 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แนบท้าย) จำนวน 22 แผ่น

5.2.....

5.3.....

5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|----------------------------------|-----------------------|
| 1. นายคมกริช เสมอภาพ | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด | เป็นประธานกรรมการ |
| 2. นายบัญชา พุทธิรักษ์ | ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด | เป็นกรรมการ |
| 3. นายคมสันต์ ทาระพันธ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นกรรมการ/เลขานุการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ พิเศษ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไชยภูมิราษฎร์ ช่วงจากแยกถนนโพธิ์ราชถึงแยกถนนราชบุตร

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลฟ้าหยาด (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ/ปลัดเทศบาล)

ตามที่ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ที่ ๒๘/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้วนั้น ปรากฏดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๔๕๙,๗๒๗.๖๕	๑.๓๖๔๒	๖๒๗,๑๖๐.๔๖	- เงินล่วงหน้า ๐ %
๒	ประเภทงานอาคาร	-		-	- เงินดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%
					- เงินหักประกันผลงาน ๐%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗%
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๖๒๗,๑๖๐.๔๖	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม			๖๒๗,๑๖๐.๔๖	

(ตัวอักษร)

(ทกแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทสี่สิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายคมกริช เสมอภาพ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายบัญชา พุทธิรักษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายคมสันต์ ทาระพันธ์)

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ความเห็นของปลัดเทศบาล

.....

.....

.....

.....

(นายบัญชา พุทธิรักษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายคมกริช เสมอภาพ)

ปลัดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด

ความเห็นของนายกเทศมนตรีตำบลฟ้าหยาด

.....

(นายชัชวาล คำแถม)

นายกเทศมนตรีตำบลฟ้าหยาด

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการโครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไชยกุลมาร ช่วงจากแยกถนนโพธิราช ถึงแยกถนนราชบุตร

ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๖.๗๐-๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑,๓๕๕ ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลฟ้าหยาด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฟ้าหยาด หมู่ที่ 1 ตำบลฟ้าหยาด อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลฟ้าหยาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ที่ 28/2568 ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร								
	1.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,355.00	15.98	21,652.90	-	-	21,652.90	
	1.2 งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,355.00	313.65	424,995.75	-	-	424,995.75	
2	งานเครื่องหมายบนผิวทาง				-		-	-	
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	45.10	290.00	13,079.00	-	-	13,079.00	
3	เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. ยาว 6.00 เมตร	เส้น	-	450.00	-	-	-	-	
	ค่าแรงงานประกอบติดตั้ง	ชุด	-	-	-	200.00	-	-	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	-	4,000.00	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								459,727.65	(1)
FACTOR F = 1.3642 x (1)								627,160.46	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมกริช เสมอภาพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา พุทธิรักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายคมสันต์ ทาระพันธ์)